

# AIKAA YHDESSÄ

## VIIKONLOPPULEIRIT

URHEILUOPISTO KISAKESKUKSESSA

16.–18.9. • 7.–9.10. • 28.–30.10. • 18.–20.11.

### KULJETUS HELSINGISTÄ

Hinta: Aikuiset 101 € , lapset 6–12 vuotta 39 € ,  
lapset 2–5 vuotta 20 € .

Hinta sisältää 4 leiriviikonlopun majoituksen, ateriat,  
leiriohjelman, kuljetukset ja tapaturmavakuutuksen.



## TÄYTÄ HAKEMUS:

[PARASTALAPSILLE.FI/PERHEVIIKONLOPUT](http://PARASTALAPSILLE.FI/PERHEVIIKONLOPUT)

KYSY LISÄÄ: [INFO@PARASTALAPSILLE.FI](mailto:INFO@PARASTALAPSILLE.FI)



PARASTA  
LAPSILLE

Perheiden  
viikonloput

## MIKÄ ON AIKAA YHDESSÄ -VIIKONLOPPULEIRI?

Viikonloppuleireillä perheellä on aikaa olla yhdessä. Vanhemmat saavat mahdollisuuden tutustua toisiin aikuisiin ja lapsilla aikaa leikkiä yhdessä uusien kavereiden kanssa. Viikonloppuleireillä on monenlaisia perheitä, joissa lapset ovat alle 12-vuotiaita.

*” Vaikka viikonloput on ollut täynnä toimintaa, ei se ole vienyt voimavaroja vaan päinvastoin tuonut niitä lisää. Täällä vietetyt hetket yhdessä omien aarteiden kanssa antavat voimia arkeen. Uskon, että tämä paikka ja kokemus elää perheeni puheissa pitkään. Ja muistoissa aina.”*

Viikonloppujen aikana liikutaan sisällä ja ulkona, leikitään, askarellaan ja ollaan yhdessä. Vanhemmilla on oma toiminnallinen hetki, jolloin lapsilla on omaa tekemistä.

Leirillä tarjoillaan aamupala, lounas, välipala, päivällinen ja iltapala.

*”Ihana syödä 5x päivässä valmis ruoka. Hyvä yhteishenki, kaikki kivoja toisille. Ulkoilumahdollisuudet ja -puuhat tosi hienot! Ihanat ohjaajat <3”*

## KENELLE LEIRI ON TARKOITETTU?

Lapsiperheille, jotka haluavat vaihtelua arkeen, mukavaa tekemistä yhdessä ja toisten perheiden seuraa.

## KUINKA LEIRILLE PÄÄSEE?

Osallistujat valitaan hakemusten perusteella. Valinnassa huomioidaan perheen sosiaalinen, taloudellinen ja terveydellinen tilanne.

## MIKÄ ON PARASTA LAPSILLE RY?

Olemme 1945 perustettu valtakunnallinen lastensuojelujärjestö. Vahvistamme lasten ja perheiden hyvinvointia leiri- ja viikonlopputoiminnalla. Toimintamme rahoittavat STEA ja Lasten Päivän Säätiö.

[WWW.PARASTALAPSILLE.FI](http://WWW.PARASTALAPSILLE.FI)